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Digiboksit ja -televisiot ovat käyneet heinäkuussa kaupaksi
ennakoitua paremmin, kun surkeisiin säihin kyllästyneet
kesälomalaiset ovat lähteneet elektroniikkaostoksille.

Kodinkoneliikkeissä ja suurten markettien
elektroniikkaosastoilla on ollut viime viikkoina tungosta,
kun kuluttajat ovat rynnineet digiostoksille.

Varsinkin tarjousmallit on myyty monessa
kodinkoneliikkeessä hetkessä loppuun.

Heinäkuun kova myyntitahti on ollut monelle liikkeelle yllätys
ja hyllyihin on jäänyt aukkoja etenkin edullisempien mallien
kohdalla. Haluamansa laitteen on yleensä saanut
muutaman päivän tai viikon tilausajalla, ellei se ole ollut
varaston tyhjennysmalli.

Kodintekniikka-alan tiedotusfoorumi Kotekin puheenjohtaja
ja Expert Finlandin toimitusjohtaja Kari Karipuu
tunnustaakin, että kauppiaat ovat joutuneet viime päivinä
myymään ajoittain “ei oota.“

Taustalla on hänen mukaansa huhti-kesäkuussa romahtanut
laitemyynti, joka johtui keväisestä digisekoilusta ja
kaapelitalouksien jatkoaikakeskustelusta. Valmiiksi
täydehköihin varastoihin ei tuolloin uskallettu tilata uusia
laitteita kesän varalle.

Kuluttajien ostoinnon tiedettiin kiihtyvän viimeistään
elokuussa, kun antennitalouksien armonaika analogisiin
lähetyksiin päättyy. Heinäkuussa monet ketjut satsasivatkin
railakkaisiin digi-kampanjoihin, jotta varastoihin saataisiin
tilaa.

Karipuun mukaan kuluttajat tarttuivat täkyihin odotettua
paremmin ja lähtivät lomapäivinään kodinkoneostoksille. Laitteita
on hankittu sekä kotiin että kesämökille, jossa sadepäiviä on
kulutettu aiempaa enemmän telkkarin ääressä.

- Kodinkoneliikkeillä on jo kustannussyistä varsin pienet omat
varastot, joten tilapäisiä tuoteaukkoja voi tulla nopeasti.
Lisäksi Suomeen tulevat laitteet tehdään mittatilaustyönä pääosin
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Kaukoidässä, joten viivettä syntyy myös kuljetuksista,
muistuttaa Karipuu.

Uudet tilaukset on pantu jo vetämään ja seuraavat isot laite-
erät rantautuvat hänen mukaansa Suomeen jo ensi viikon
aikana.

Tavaraa tulee tasaisena virtana myös seuraavina viikkoina.
Niiden pitäisi riittää elokuun loppukiriin, jolloin kauppiaat
arvioivat myyvänsä vielä noin 250 000 digiboksia.

- Kauppa käy varmasti vielä syyskuun jälkeenkin, onhan
kaapelitalouksilla siirtymäaikaa helmikuulle asti. Kaiken
lisäksi uusia tv-malleja tulee markkinoille muutaman
kuukauden välein, joten tarjolla on jatkuvasti parempia
laitteita, toteaa Karipuu.

Suunta on jo näkynyt kauppojen hyllyissä lisääntyneinä digi-tv-
malleina. Samalla niiden hinnat ovat laskeneet selvästi
viime keväästä.
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